[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2013                                          № 351
ст-ца Курчанская

Об утверждении Порядка рассмотрения проекта индикативного плана социально – экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год и его утверждения
В соответствии пунктом 2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и в целях совершенствования процесса разработки, рассмотрения и утверждения проекта индикативного плана социально – экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок рассмотрения проекта индикативного плана социально – экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год и его утверждения (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района А.О. Аверину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков